

מ"ת 43312/07/14 - מדינת ישראל נגד שמעון שושן

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"ת 43312-07-14 מדינת ישראל נ'
שושן
בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת מדינת ישראל
נגד
המשיב שמעון שושן

נוכחים:

ב"כ המבקשת מתמחה מר רוברט ברטהולץ

המשיב הובא על ידי שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד איתי בן נון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד איתי בן נון מטעם הסנגוריה הציבורית לייצוג בהליך זה.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

עיינתי עיין היטב בכתב אישום המיוחס למשיב כבסיס לבקשה למעצר עד תום ההליכים. כמו כן עיינתי עיין היטב בבקשה למעצר עד תום ההליכים. לטענת המשיבה הצירוף שבין עברו הפלילי של המשיב דהיינו הרשעתו האחרונה מלפני כארבע שנים - 14/10/2010, האיומים שאיים על עובדי ציבור, היותו בגילופין וקיומו של מאסר על תנאי בגין אותה הרשעה אחרונה.

מצאתי לציין תוך הדגשה שמא הדבר נשתכח במהלך השנים שבקשה למעצר עד תום ההליכים היא הליך דרסטי ביותר שיש בו בסופו של יום פגיעה קשה בחירותו של אזרח. לפיכך, אני סבור כי על רשויות התביעה לנקוט משנה זהירות ככל שבדעתם והחלטתם להגיש בקשה למעצר עד תום ההליכים. ספק רב בעיני אם הבקשה שלפני מבוססת כדבעי על עילת המסוכנות הקבועה בסעיף 25 (א) (1) (ב) לחוק המעצרים.

לא נעלם מעיני שהתביעה מבקשת לעשות שימוש בחלופת מעצר דהיינו "מעצר בית" מוחלט. יחד עם זאת, חייב שיהיה ברור כי הלכת בית המשפט העליון ברורה בעניין זה. "מעצר בית" הוא נגזרת של מעצר עד תום ההליכים, רוצה לומר שככל שאין עילה למעצר עד תום ההליכים ממילא אין עילה למעצר בית עד תום ההליכים.

אני אומר דברים אלה משום שאני חוזר על דברי ונדמה כי דברים אלה נשתכחו במהלך הזמן.

יחד עם זאת, אני סבור שיש לנקוט בחלופת מעצר אחרת מקלה יותר מאשר מעצר בית מוחלט.

אשר על כן אני מורה על שחרור המשיב בתנאים כדלקמן:

ערבות עצמית על סך 10,000 ₪.

ערבות צד ג' על סך 5,000 ₪ שתחתם על ידי גב' שושן רות אימו של המשיב.

ניתנת בזאת ארכה עד מחר בשעה 11:00.

מובהר למשיב כי ככל שלא תומצא ערבות צד ג' - ייעצר.

הפקדה כספית על סך 2,000 ₪.

ניתנת ארכה להפקדה כספית עד ליום 20/8/2014.

נאסר על המשיב להגיע לתחום חוף הים של העיר ראשון לציון עד החלטה אחרת.

בהעדר ערבויות ייעצר ויובא בפני שופט תורן עד מחר, 23/7/2014 שעה 13:00.

עותק מהחלטה זו יועבר לסנ"צ איה גורצקי על מנת שתבחן הדברים.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה